

■**営業利益**：前年度比415億円減の5,169億円
(通期予想に対する進捗率63.8%)

■**営業収益**：前年度比99億円増

- ・携帯電話収入は、268億円増加

(「2ヶ月くりこし」失効見込み額の収益計上の影響を含む)

■**営業費用**：前年度比514億円増

- ・FOMA販売比率の増加に伴い、
端末機器原価が408億円増加